Foto. 1: Lüsterli Çini (O. Arık’tan). Foto. 2: Sır Altı Çini (O. Arık’tan).

Sırı kazınmış çini tekniğinin ilk örneğine 593 H. (1196 M.) tarihli,
Meraga bölgesindeki Kümbet-i Kabud’da (Yetkin, 1986: 20) rastlanır. Kare
çini levhalar üzerinde, harflerin etrafı kazınarak kitabe oluşturulmuştur.
Anadolu’daki ilk örneğine ise Sivas İzzettin Keykavus Darüşşifası Türbe
cephesinde ve darüşşifanın hücre pencerelerinin alınlıklarında rastlanır.